厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0 +86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com
气体放电管
Gas Discharge Tube (GDT)  SPC 系列
1
型号说明
认证信息  特性
● 快速响应
● 性能稳定
● 高通流
● 低电容
● 高绝缘
● 符合RoHS & REACH环保要求
应用
● Class Ⅰ 、 Class Ⅱ 电源 SPD
● 交流电源的N-PE保护
产品描述
气体放电管 Gas Discharge Tube（GDT）是一种单间隙或多间隙
的开关型过电压保护器件。它是在金属电极和金属化陶瓷的空间
里，充入一定比例的惰性气体或与其它混合气体等放电介质，经
过高温封接而成。当被保护的电路或设备受到浪涌冲击时，放电
管将从高阻抗状态变为低阻抗状态释放浪涌能量到地，降低电路
残压，进而保护设备电路或人身免受瞬态过电压的危害。
备注：可根据客户需求，增加不同的连接方式。
机构标志 执行标准 赛尔特获得的档案号、认证号
 UL1449 E322662
 UL1449 E322662
产品系列： SP系列
标称放电电流
(In = H: 20 kA, D: 40 kA)
引脚类型
(A: 无引脚，B: 单引脚，C: 带引脚, 0、1、
2……各种不同引脚)
产品结构：Φ11.8 × 4.2 mm
直流击穿电压（100 V/s）
(601: 60 × 101 )
 SP    C    601    H  -  XX
D d1 H h
Φ11.8 ± 0.3 Φ6.8 4.2 ± 0.5 0.8
d1
h
D
H
尺寸 （单位：mm）
提示：
产品目录中的“型号说明“仅供选型用，下订单前请联系销售人员获取“产品规格书”，请使用“产品规格书”里面的”型号”以及
对应的“产品编码 Product Code”，确保交易产品的“产品编码 Product Code”是唯一的。
javascript:;
厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0 +86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com
气体放电管
Gas Discharge Tube (GDT)  SPC 系列
2
技术参数
型号                                                                                                                                            SPC351H - XX SPC601H - XX SPC801H - XX SPC102H - XX
单位
类别                                                                                                                                        Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ
应用                                                                                                                                      N - PE N - PE N - PE N - PE
标称直流击穿电压（100 V/s）                                                                                                  350 600 800 1000 V
直流击穿电压（100 V/s）                                                                                                280 ~ 420 480 ~ 720 640 ~ 960 800 ~ 1200 V
冲击击穿电压（1 kV/μs）                                                                                                        < 900 < 1400 < 1600 < 1800 V
GB/T18802.311
标称放电电流 In                                                                                               20 20 20 20 kA
最大放电电流 Imax                                                                                      40 40 40 40 kA
Class Ⅱ（符合 IEC61643-11）
最大持续工作电压 Uc                                                                                   110 255 255 320 Vrms
续流遮断能力 If                                                                                            100 100 100 100 Arms
标称放电电流 In                                                                                               20 20 20 20 kA
最大放电电流 Imax                                                                                      40 40 40 40 kA
绝缘电阻（100 VDC）                                                                                                                  > 1000 > 1000 > 1000 > 1000 MΩ
电容100 kHz                                                                                                                      < 5 < 5 < 5 < 5 pF
安规认证
UL1449  ○ ● ○ ●
UL1449  ○ ● ○ ●
TUV  ○ ○ ○ ○
备注:
1. 以上参数基于ITU-T K12 & IEC61643.311、IEC61643.11的标准。
2. 连接方式可根据客户的需求订制。
3. “●”表示产品已通过认证； “O” 表示产品暂无认证。
javascript:;
厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0 +86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com
气体放电管
Gas Discharge Tube (GDT)  SPC 系列
3
电气特性
Vs  : 击穿电压
Vgl : 辉光电压
Va : 弧光电压
G  : 辉光模式
A  : 弧光模式
G
A
A
G
v
i
t
t
V
i
VS
Vgl
Va
电压和电流的时间变化模式
电压和电流之间的关系
击穿电压参考曲线（参照230 VDC）
U
1 kV/μs
0 2 4  6  8
100 V/μs
100 V/s
 1  2  3   s
V
t